
Número 56 - Miércoles, 24 de marzo de 2021
página 118 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Igualdad, PolítICas soCIales y ConCIlIaCIón

Resolución de 17 de marzo de 2021, de la Delegación Territorial de Igualdad, 
Políticas Sociales y Conciliación en Almería, Unidad Territorial de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia y 
del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a la 
dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

***6873** SISAAD01-04/781241/2018-03 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

***6949** SISAAD01-04/1506185/2020-66 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

***3990** SISAAD01-04/1591350/2020-65 EL EJIDO-STA. Mª DEL 
ÁGUILA 

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMETACION VALORACIÓN. 

***8651** SISAAD01-04/094806/2015-37 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE SOLICITUD 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA. 

SISAAD01-04/1348344/2019-44 CANTORIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CADUCIDAD 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

****8063* SISAAD01-04/424385/2017-10 TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPEDNENCIA.

***5310** SISAAD01-04/1270673/2019-70 ALLMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPEDENENCIA.

***8965** SISAAD01-04/1618130/2021-73 NÍJAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMETACION VALORACIÓN. 

***3807** SAAD01-04/7619026/2015-07 AMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPEDENENCIA.

***7069** SISAAD01-04/1304849/2019-05 GÁDOR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPENDENCIA.

****3452* SISAAD01-04/1558430/2020-28 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN. 

***5351** SISAAD01-04/1287235/2019-35 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPEDENENCIA.

***3055** SISAAD01-04/1028660/2019-72 MOJÁCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPEDENENCIA.

***3841** SISAAD01-04/381379/2016-72 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPEDENENCIA.

***5040** SISAAD01-04/1497291/2020-96 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE GRADO DE 
DEPEDENENCIA.

***5040** SISAAD01-04/1497291/2020-96 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***2430** SISAAD01-04/1509740/2020-32 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

****2738* SISAAD01-04/1563371/2020-22 OLULA DEL RÍO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN. 

00
18

87
03



Número 56 - Miércoles, 24 de marzo de 2021
página 119 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

***9632** SISAAD01-04/4504300/2020-24 NIJAR-SAN ISIDRO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***1377** SISAAD01-04/069690/2015-44 NÍJAR-
CAMPOHERMOSO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***9064** SISAAD01-04/1489872/2020-49 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CONCLUSO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA. 

***1619** SISAAD01-04/1273042/2009-14 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

***6224** SISAAD01-04/126887/2015-11 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CONCLUSO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA. 

***7008** SISAAD01-04/093798/2015-96 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

***3552** SAAD01-04/5592712/2012-86 EL EJIDO. STA. M.ª 
DEL ÁGUILA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

***9557** SISAAD01-04/1602349/2021-06 VERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN. 

***1418** SISAAD01-04/1415663/2020-45 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

****6931* SISAAD01-04/1614482/2021-14 DALÍAS ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN. 

***0549** SAAD01-04/5276352/2012-52 ALMERÍA-RETAMAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN. 

****7173* SISAAD01-04/338338/2016-02 MOJÁCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

***9701** SISAAD01-04/1592844/2020-07
ROQUETAS DE MAR-
EL PARADOR DE LAS 

HORTICHUELAS 

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN. 

***7415** SISAAD01-04/1562903/2020-39 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE PROGRAMA 
INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.

****6036* SISAAD01-04/966012/2018-86 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA. 

***5789** SAAD01-04/1325293/2008-38 ADRA-PUENTE DEL 
RÍO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CONCLUSO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA. 

***7347** SISAAD01-04/574600/2017-69 GÉRGAL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

***8085** SISAAD01-04/366821/2016-64 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
INFORME DE SALUD.

***9580** SISAAD01-04/639612/2008-66 LOS GALLARDOS RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA. 

***0586** SAAD01-04/4980428/2012-65 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA DESISTIMIENTO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

***0141** SISAAD01-04/733040/2018-11 ALMERÍA-RETAMAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
DE OFICIO REVISIÓN DE OFICIO SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA. 

***4554** SISAAD01-04/658599/2017 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUMULAN 
PROCEDIMIENTOS DE DEPENDENCIA.

***0172** SAAD01-04/7482318/2015-80 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA TRÁMITE 
DE AUDIENCIA Y AMPLIACIÓN DE PLAZOS. 

***8048** SISAAD01-04/1188762/2019-27 ALMERIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CONCLUSO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

***6197** SISAAD01-04/1622112/2021-78 VÉLEZ BLANCO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
INFORME DE SALUD.

***3615** SAAD01-04/795953/2008-53 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO DE 
DEPENDENCIA.

****2917* SISAAD01-04/1506268/2020-52 CARBONERAS RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR DESISTIDA 
SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

***0010** SISAAD01-04/1385627/2020-79 VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

00
18

87
03



Número 56 - Miércoles, 24 de marzo de 2021
página 120 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

****4666* SISAAD01-04/1574950/2020-58 TURRE ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN. 

***7598** SAAD01-04/1110486/2019-30 FIÑANA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

***0973** SISAAD01-04/1031752/2019-60 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA. 

***8792** SISAAD01-04/1431624/2020-01 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA. 

***8838** SISAAD01-04/1188144/2019-88 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE RECONOCE SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA. 

***4407** SAAD01-04/5715387/2012-72 ALMERÍA-EL ALQUIÁN RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

****9322* SISAAD01-04/1618152/2021-95 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN. 

***3451** SISAAD01-04/1531219/2020-74 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

***8810** SAAD01-04/2456281/2009-42 GARRUCHA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA SITAUCIÓN DE 
DEPENDENCIA.

***9822** SISAAD01-04/1209990/2019-12 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

***7566** SISAAD01-04/1491582/2020-13 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

***0922** SISAAD01-04/1209991/2019-13 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

***2035** SISAAD01-04/1399939/2020-35 HUÉRCAL OVERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

***0733** SISAAD01-04/1250856/2019-41 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

***2059** SAAD01-04/6969730/2014-10 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA. 

***0816** SISAAD01-04/1297046/2019-59 HUÉRCAL DE 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA. 

***0202** SISAAD01-04/1283458/2019-51 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CADUCIDAD 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENICIA. 

***0101** SAAD01-04/2812652/2010-77 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA

***0157** SISAAD01-04/1501412/2020-46 MOJÁCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***5949** SISAAD01-04/727364/2018-58 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CONCLUSO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

***1811** SISAAD01-04/1568425/2020-32 PECHINA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***2536** SISAAD01-04/569902/2017-27 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA SITUACIÓN DE 
DEPENDENCIA. 

***5727** SISAAD01-04/152949/2015-77 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CONCLUSO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

***8335** SAAD01-04/2137750/2009-01 BENAHADUX ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUMULAN 
PROCEDIMIENTOS DE DEPENDENCIA.

***7052** SISAAD01-04/1580750/2020-38 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN. 

****5512* SISAAD01-04/1304953/2019-12 PUEBLA DE VÍCAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN. 

***9412** SISAAD01-04/658891/2017-67 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***7595** SISAAD01-04/658743/2017-16 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***4882** SISAAD01-04/778686/2018-67 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

00
18

87
03



Número 56 - Miércoles, 24 de marzo de 2021
página 121 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

SISAAD01-04/1613753/2021-61 CARBONERAS ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN. 

***0209** SAAD01-04/1899983/2009-15 ALMERÍA-EL ALQUIÁN ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA NUEVA 
SOLICITUD DE DEPENDNCIA. 

***5250** SISAAD01-04/1616964/2021-71 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN.

***7554** SISAAD01-04/1593341/2020-19 BERJA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN.

***8113** SISAAD01-04/403778/2016-64 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***6497** SISAAD01-04/229075/2016-58 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***7128** SISAAD01-04/1588120/2020-36 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN.

***3725** SISAAD01-04/5391239/2017-03 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA NUEVA 
SOLICITUD DE DEPENDNCIA.

***0409** SISAAD01-04/1416469/2020-75 TURRE RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***8355** SISAAD01-04/1553681/2020-32 ALMERÍA-RETAMAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***1521** SAAD01-04/3356631/2010-07 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***3965** SAAD01-04/5246840/2012-30 VERA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

***7314** SISAAD01-04/1603177/2021-58 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN.

***6705** SISAAD01-04/939951/2018-21 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE SITUACIÓN 
DE DEPENDENCIA.

****0779* SISAAD01-04/1494208/2020-20 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

***0807** SISAAD01-04/788422/2018-06 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA CONCLUSO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA. 

***2601** SISAAD01-04/1587307/2020-96 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

***7403** SISAAD01-04/543197/2017-94 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA DESISTIMIENTO 
PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

***4601** SISAAD01-04/067052/2015-25 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION VALORACIÓN.

Almería, 17 de marzo de 2021.- El Delegado, Rafael Ángel Pasamontes Romera.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con carácter previo 
a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de su 
notificación.»

00
18

87
03


